BiodrivMitt
Budget

exkl moms

INTAKTER

Befintliga medlemmar; ftg+org

Befintliga medlemmar; ftg+org

Befintliga medlemmar; privatpers

Nya medlemmar

Externa intdkter arrangemang exv Drivmedelskonvent
Ovriga intékter

Projektintdkter; exv Drive LBG

Studieresor

Forslag 5/2 2021

2021

Medlem kr/ar
225000 45 5000
20 000 2 10000 *
3500 7 500
25 000 5 5000
15000
0
0
10 000

Summa intakter

298 500 * Blge E, HiG

KOSTNADER

Ekonomirdrelsen; uppdrag till Curant AB

Intern administration

Information; hemsida, medlemsbrev, nyhetsbrev, soc medier
Internt arbete arrangemang; forbereda, genomfora, efterarbete
Externa kostnader arrangemang exv Drivmedelskonvent
Ovriga evenemang (exv medlemsméten)

Rese- & logikostnader

Hemsida arsavgift (215 kr/manad=2580 kr)

Oforutsedda kostnader

Projektkostnader; exv Drive LBG

Studieresor

Kommunikation, information (Facebook, Instagram etc)

h/man man  kr/h Sa exkl Curant

15000 3 10| 500

16 000 4 10| 400

48 000 12 10| 400

120 000 30 10| 400 184 000
40 000
15 000
5000
3000
5000
0
20 000
10 000

Summa ovriga kostnader

297 000

RESULTAT

1500




